

Contraffic A/S

Tietgensvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 08 86 16

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022

Dirigent:

.....

Stefan Finseth Nielsen

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Contraffice A/S |
| Adresse, postnr., by | Tietgensvej 12, 8600 Silkeborg |
| CVR-nr. | 34 08 86 16 |
| Stiftet | 22. december 2011 |
| Hjemstedskommune | Haderslev |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Telefon | |
| Bestyrelse | Thomas Rask Jensen, formand Thomas Jørgensen Bjerrum Torben Bruno Pedersen |
| Direktion | Thomas Jørgensen Bjerrum |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt via dattervirksomheder at drive handels- og produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.966.513 kr. mod et overskud på 8.384.962 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 78.974.797 kr. Årets realiserede resultat er lavere end forventet, men anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet ejer 100% aktierne i DAV NORDIC A/S og tilhørende datterselskab og ejendomsselskab.

Hovedaktiviteten hos DAV NORDIC A/S er salg, montage og vedligeholdelse af sikkerhedsforanstaltninger til de skandinaviske veje, herunder stål-, træ- og betonautoværn, brorækværk, støjskærme, betonfundamenter samt udlejning af trafikværn.

Derudover beskæftiger DAV NORDIC A/S sig i øvrigt med salg og montage af stål til infrastruktur, salg af master til belysninger, signalanlæg m.m.

Selskabet har pr. 25. august 2021 foretaget en annullering af egne aktier ved gennemførelse af en kapitalnedsættelse.

Redegørelse for samfundsansvar

Virksomheden indgår som datterselskab i koncernen under Troldhøj Holding A/S og er underlagt overordnede retningslinjer herfra. Retningslinjerne kan ses på www.troldinvest.dk.

Datterselskabet DAV NORDIC A/S arbejder ligeledes med ESG / CSR politikker og der henvises til denne ledelsesrapport og www.davnordic.dk.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2022 forventes et resultat på niveau med år 2021, idet aktivitetsniveauet forventes på samme niveau i datterselskaberne.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|------------------|------------------|
| | Bruttotab | -20.787 | -21.155 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.983.680 | 8.402.613 |
| | Finansielle omkostninger | -1.222 | -1.474 |
| | Resultat før skat | 2.961.671 | 8.379.984 |
| 3 | Skat af årets resultat | 4.842 | 4.978 |
| | Årets resultat | 2.966.513 | 8.384.962 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 10.000.000 | 6.000.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -2.257.901 | 3.367.422 |
| | Overført resultat | -4.775.586 | -982.460 |
| | | 2.966.513 | 8.384.962 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | 78.372.698 | 80.630.599 |
| | | <u>78.372.698</u> | <u>80.630.599</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>78.372.698</u> | <u>80.630.599</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.609.330 | 1.314.277 |
| | | <u>1.609.330</u> | <u>1.314.277</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>102.645</u> | <u>304.717</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.711.975</u> | <u>1.618.994</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>80.084.673</u> | <u>82.249.593</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Aktiekapital | 9.000.000 | 10.000.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 12.372.698 | 14.630.599 |
| | Overført resultat | 47.602.099 | 50.819.266 |
| | Foreslået udbytte | 10.000.000 | 6.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>78.974.797</u> | <u>81.449.865</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.124 | 20.124 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 28.059 |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 1.089.752 | 751.545 |
| | | <u>1.109.876</u> | <u>799.728</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.109.876</u> | <u>799.728</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>80.084.673</u></u> | <u><u>82.249.593</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Egne kapitalandele
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Aktiekapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|--|-------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 10.000.000 | 11.263.177 | 51.286.917 | 5.500.000 | 78.050.094 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 3.367.422 | -982.460 | 6.000.000 | 8.384.962 |
| Andre værdireguleringer af egenkapital | 0 | 0 | -35.191 | 0 | -35.191 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -4.950.000 | -4.950.000 |
| Udbytte af egne aktier | 0 | 0 | 550.000 | -550.000 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 10.000.000 | 14.630.599 | 50.819.266 | 6.000.000 | 81.449.865 |
| Kapitalnedsættelse | -1.000.000 | 0 | 1.000.000 | 0 | 0 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -2.257.901 | -4.775.586 | 10.000.000 | 2.966.513 |
| Andre værdireguleringer af egenkapital | 0 | 0 | -41.581 | 0 | -41.581 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -5.400.000 | -5.400.000 |
| Udbytte af egne aktier | 0 | 0 | 600.000 | -600.000 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 9.000.000 | 12.372.698 | 47.602.099 | 10.000.000 | 78.974.797 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Contraffice A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Contraffice A/S og dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Troldhøj Holding A/S, Haderslev.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for det enkelte forretningsområde. Afskrivningsperioden er fastsat til 20 år, hvilket begrundes i strategisk erhvervede aktiviteter med langsigtet indtjeningsprofil.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| | | |
|--|---------------|---------------|
| kr. | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -4.842 | -4.978 |
| | <u>-4.842</u> | <u>-4.978</u> |

4 Finansielle anlægsaktiver

| | |
|--|---|
| kr. | <u>Kapitalandele i dattervirksomheder</u> |
| Kostpris 1. januar 2021 | 66.000.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>66.000.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | 14.630.599 |
| Modtaget udbytte | -5.200.000 |
| Årets resultat | 2.983.680 |
| Egenkapitalreguleringer | <u>-41.581</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | <u>12.372.698</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>78.372.698</u> |

I regnskabsposten indgår koncerngoodwill med en regnskabsmæssig værdi på 25.195 t.kr. (2020: 27.714 t.kr.)

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|---------------------------|-----------------|------------------|
| Dattervirksomheder | | |
| DAV NORDIC A/S | Silkeborg | 100,00 % |
| DAV Ejendomme II ApS | Silkeborg | 100,00 % |

5 Egne kapitalandele

| | <u>Antal stk.</u> | <u>Nominel værdi</u> | <u>Andel af aktiekapital</u> |
|-------------------------|-------------------|----------------------|------------------------------|
| | | kr. | |
| Saldo 1. januar 2021 | 1.000.000 | 1.000.000 | 10,00 % |
| Kapitalnedsættelse | -1.000.000 | -1.000.000 | -10,00 % |
| Saldo 31. december 2021 | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0,00 %</u> |

Selskabet har pr. 25. august 2021 foretaget en annullering af egne aktier ved gennemførelse af en kapitalnedsættelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om selvskyldnerkaution for engagement med pengeinstitut overfor de tilknyttede virksomheder, DAV NORDIC A/S og DAV Ejendomme II ApS.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Troldhøj Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

8 Nærtstående parter

Contraffice A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

| <u>Nærtstående part</u> | <u>Bopæl/Hjemsted</u> | <u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u> |
|-------------------------|-----------------------|---|
| Troldhøj Holding A/S | Haderslev | Kapitalbesiddelse |

Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|-----------------|--|
| Troldhøj Holding A/S | Haderslev | www.CVR.dk |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stefan Finseth Nielsen

Dirigent

På vegne af: Contraffic AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-160384121129

IP: 185.40.xxx.xxx

2022-03-21 14:04:04 UTC

NEM ID 

Thomas Jørgensen Bjerrum

Direktion

På vegne af: Contraffic AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-028076387951

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-03-21 15:19:19 UTC

NEM ID 

Thomas Jørgensen Bjerrum

Bestyrelse

På vegne af: Contraffic AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-028076387951

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-03-21 15:19:19 UTC

NEM ID 

Torben Bruno Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Contraffic AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-397830669585

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-03-21 23:04:44 UTC

NEM ID 

Thomas Rask Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Contraffic AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-504254785341

IP: 130.228.xxx.xxx

2022-03-23 19:12:00 UTC

NEM ID 

Karen Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:58932788

IP: 37.128.xxx.xxx

2022-03-24 03:12:31 UTC

NEM ID 

Lars G. Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-24 06:46:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HSZLN-7Q85E-1CQ7I-3T0FK-LO0G3-L3IU5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>